VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

<p>2. Et non quiescas. <i>Hieron., id.</i> 3. Quoniam ecce inimici tui tumultuabuntur: et odientes te extulerunt caput. <i>Hieron.,</i> quia ecce inimici tui tumultuati sunt, et qui oderunt te elevaverunt caput. 4. Super populum tuum callide inibunt secretum, et consilia-buntur super absconditos tuos. <i>Hieron.,</i> contra populum tuum nequiter tractaverunt, et inierunt consilium adversus arcanum tuum. 5. Dixerunt, Venite, et succidamus eos de gente. <i>Hieron.,</i> dixerunt, Venite, et conteramus eos de gente. 8. Peleseth. <i>Hieron.,</i> Palaestina. 9. Etiam Assur. <i>Hieron.,</i> sed et Assur. Fuerunt brachium filiis Lot. <i>Hieron.,</i> facti sunt brachium filiorum Lot. 11. Deleti sunt in En-dor, fuerunt stercus terræ. <i>Hieron.,</i> contriti sunt in Endor: fuerunt quasi sterquilinium terræ. 13. Habitacula Dei. <i>Hieron.,</i> pulchritudinem Dei. 17. Facies eorum. <i>Hieron., id.</i> 19. Quod tu nomen tuum Dominus. <i>Hieron.,</i> quia nomen tuum est Dominus.</p>	<p>2. Neque compescaris. 3. Quoniam ecce inimici tui sonuerunt, et qui oderunt te extulerunt caput. 4. Super populum tuum malignaverunt consilium, et cogitaverunt adversus sanctos tuos. 5. Dixerunt, Venite, et disperdamus eos de gente. 8. Alienigenæ. 9. Etenim Assur. Facti sunt in adiutorum filiis Lot. 11. Disperierunt in Endor, facti sunt ut stercus terræ. 13. Sanctuarium Dei. 17. Facies eorum. 19. Quia nomen tibi Dominus.</p>	<p>2. Et non quiescas. 3. Quoniam ecce inimici tui tumultuati sunt, et qui oderunt te extulerunt caput. 4. ... contra absconditam tuam. 5. 8. Phylistæa. 9. Et quidem Assur. Facti sunt brachium filiis Lot. 11. Attriti sunt in Aendor, facti sunt stercus terræ. 13. 17. Facies eorum. 19. Quod nomen tibi, Domine.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------